АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2019г                                  с. Рощино                                                    № 69

	Об установлении расходного обязательства Администрации Рощинского сельского поселения на реализацию проекта, инициируемого жителями Рощинского сельского поселения, по созданию спортивно – оздоровительной площадки в селе Крутой Яр Рощинского сельского поселения

	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, решением Муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 17.04.2014 № 112 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рощинском сельском поселении», решением Муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 21.12.2018 № 99 «О бюджете Рощинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь Уставом Рощинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить расходное обязательство Администрации Рощинского сельского поселения на реализацию проекта, инициируемого жителями Рощинского сельского поселения, по созданию спортивно – оздоровительной площадки в селе Крутой Яр, Рощинского сельского поселения на 2019 год.
2. Исполнение расходного обязательства осуществлять за счет средств бюджета Рощинского сельского поселения и иных межбюджетных трансфертов в форме гранта из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края предоставленных территориальному общественному самоуправлению или инициативным группам  по итогам краевого конкурса проектов, по решению вопросов местного значения.
3. Ответственному специалисту администрации Рощинского сельского поселения обнародовать данное постановление путем размещения в администрации поселения и на официальном сайте Рощинского сельского поселения – http://адм-рощино.рф
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	5. Контроль за исполнение настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Рощинского сельского поселения                                                  Л.С.Шпак.

[bookmark: _GoBack]